

Årsredovisning

Tittis taylor AB

Org.nr 559156-0916

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad, styrelseledamot i Tittis Taylor AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 20 maj 2024.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalen.

Nybro den 20 maj 2024


Ulf Björkman

Årsredovisning

Tittis tavlor AB

Org.nr 559156-0916

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Tittis tavlor AB avger härmed följande årsredovisning.

| Innehåll | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 2 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 5 |

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i svenska kronor (SEK).

UAB

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konstnärsskap och försäljning av produkter som formgivits ur konsten. Bolaget bilades under 2018 och ägs av Ulf Björkman.

Bolagets säte är i Nybro.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat mot föregående räkenskapsår vilket till stor del beror på minskad synlighet i fysiska och digitala kanaler.

Målet är att vända detta under 2023.

| Flerårsöversikt | 2023 | 2022 | 2020 | 2019 |
|--|--------|--------|--------|--------|
| Nettoomsättning (kr) | 14 809 | 5 705 | 18 746 | 10 046 |
| Resultat efter finansiella poster (kr) | 2 147 | -3 074 | 6 597 | -8 214 |
| Soliditet (%) | 84 | 94 | 93 | 95 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|-------------------|------------------------|-------------------|---------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | -1 380 | -3 074 | 45 546 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: | | -3 074 | 3 074 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 2 147 | 2 147 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | -4 454 | 2 147 | 47 693 |


Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel

| | |
|--------------------|---------------|
| Balanserad förlust | -4 454 |
| Årets vinst | 2 147 |
| | -2 307 |

disponeras så att

| | |
|------------------------|---------------|
| I ny räkning överföres | -2 307 |
| | -2 307 |



Resultaträkning

| | Not | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| | 1 | | |
| <i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i> | | | |
| Nettoomsättning | | 14 809 | 5 705 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 14 809 | 5 705 |
| <i>Rörelsekostnader</i> | | | |
| Handelsvaror | | -2 041 | -2 185 |
| Övriga externa kostnader | | -10 633 | -6 594 |
| Summa rörelsekostnader | | -12 674 | -8 779 |
| Rörelseresultat | | 2 135 | -3 074 |
| <i>Finansiella poster</i> | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 12 | 0 |
| Övriga räntekostnader och liknande resultatposter | | 0 | 0 |
| Summa finansiella poster | | 12 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | | 2 147 | -3 074 |
| Resultat före skatt | | 2 147 | -3 074 |
| Skatt på årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 2 147 | -3 074 |

Balansräkning

| | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|-----|---------------|---------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Summa anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m.m.</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 5 012 | 6 145 |
| | | 5 012 | 6 145 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 2 000 |
| Övriga fordringar | | 152 | 885 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 5 948 | 7 569 |
| | | 6 100 | 10 454 |
| <i>Kassa och bank</i> | | 45 763 | 31 705 |
| Summa omsättningstillgångar | | 56 875 | 48 304 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 56 875 | 48 304 |

Balansräkning

| | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---------------------------------------|-----|---------------|---------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital (500 aktier) | | 50 000 | 50 000 |
| | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | -4 454 | -1 380 |
| Årets resultat | | 2 147 | -3 074 |
| | | -2 307 | -4 454 |
| Summa eget kapital | | 47 693 | 45 546 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 2 050 | 2 050 |
| Skatteskulder | | 0 | 0 |
| Övriga skulder | | 7 132 | 708 |
| Summa kortfristiga skulder | | 9 182 | 2 758 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 56 875 | 48 304 |

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10, Årsredovisning i mindre aktiebolag (K2).

Fordringar, skulder och avsättningar

Fordringar har värderats till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar, skulder samt avsättningar har värderats till anskaffningsvärden om annat ej anges.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

| | <u>2023-12-31</u> | <u>2022-12-31</u> |
|----------------------|-------------------|-------------------|
| Ställda säkerheter | Inga | Inga |
| Eventalförpliktelser | Inga | Inga |

Nybro den 20 maj 2024



Ulf Björkman